令和元年１１月２９日
　各中学校バドミントン部顧問殿
各クラブ指導者殿
保護者殿

　鹿児島県バドミントン協会
会　長　　　藤　本　　滋

令和元年度　競技力向上対策事業
バドミントン競技合同練習会の開催について

　時下，皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また，かねてより本協会の競技力向上対策事業につきましては，格別のご高配を賜り，深く感謝申し上げます。
　さて，ジュニア選手の育成・競技力向上対策の一環として，強化選抜練習を行います。つきましては，強化指定選手の参加を御取り計らいくださいますよう，よろしくお願い申し上げます。

記

１　趣　旨　　　ジュニア層を対象に発育・発達段階に応じて競技の特性に触れる機会を提供し，競技の普及を図るとともに，子どもたちの優れた素質を早期に発掘し，トップアスリートの育成・強化を図る。

２　主　催　　鹿児島県バドミントン協会

３　主　管　　鹿児島県バドミントン協会中学強化部

４　日　時　　令和元年１２月２２日（日）　８：３０～１７：００

５　会　場　　吹上浜公園総合体育館　　日置市吹上町中原1353-5  ☎099-296-3077

６　参加者　　別紙２に掲載
(1) 令和元年１１月２～４日，鹿児島県中学生新人バドミントン大会で
・共通の部シングルスベスト１６以上の選手
・共通の部ダブルスベスト４以上の選手
・１年生の部シングルスベスト４以上の選手
・１年生の部ダブルス優勝の選手
　　　　　　　(2) 鹿児島県バドミントン協会が推薦する選手
　　　　　　　　　東 玲美　川内南中　　　濵田 娃来　神村学園中

７　指導者　　鹿児島県バドミントン協会　強化委員（杉岡和正氏他）
８　日　程　　　　　　　　　８：３０　集　合
　　　　　　　　８：３０～　８：４５　受付・準備
　　　　　　　　８：４５～　９：００　開講式・諸注意
　　　　　　　　９：００～１２：３０　実技指導
　　　　　　　１２：３０～１３：３０　昼　食
　　　　　　　１３：３０～１６：３０　実技指導
　　　　　　　１６：３０～１６：５０　片付け
１６：５０～１７：００　閉講式・解散

９　強化選抜練習参加条件
 (1)　競技力向上のために強い熱意をもっていること
 (2)　自己管理能力を有し，責任ある行動ができること
 (3)　学校生活のすべてを真面目に取り組んでいること
 (4)　学校生活のルールやマナーを積極的に守っていること
 (5)　スポーツ安全保険に加入していること

10　その他
 (1)　別紙１の参加申込書を１２月１０日（火）までに，下記申込先まで郵送またはFAXまたはメールをしてください。不参加の場合もお願いします。申込後，変更が生じた場合は連絡ください。
 (2)　練習中の傷害，疫病等の応急処置は主催者で行いますが，その後の責任は負いません。
 (3)　ゼッケンを着用して練習に参加してください。
 (4)　昼食は各自で準備してください。
 (5)　参加負担費1,000円を当日集めます。領収書が必要な場合はお知らせください。
 (6)　申込先	〒891-1543	鹿児島市東桜島町810番地
　　　　　　　　　		東桜島中学校　　杉岡和正
				携帯　090－2394－8600　　FAX　099－221－2340
				メール　kazumasa_dozono@yahoo.co.jp（書式は問いません）

	１２月２６日の牧園練習と前後してしまいました。参加申込については，２６日分とまとめて申し込みください。すでに提出された方も，再度提出をお願いいたします。

１２月２２日（日）　吹上　　８：３０～１７：００　参加費１，０００円
１２月２６日（木）　牧園　１２：００～１７：３０　参加費　　８００円　（沖縄・宮﨑合同）

[bookmark: _GoBack]

【別紙１】　　　　　　東桜島中学校　杉岡　和正　宛　　　FAX　099-221-2340　　　　※鑑不要
鹿児島県バドミントン協会　鹿児島国体に向けた競技力向上対策事業
バドミントン競技合同練習会参加申込書
	所属団体名

	氏　　　名
	ふりがな
	学年
	参加◯　不参加×

	12/22
	12/26

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

　※　欄が不足する場合はコピーしてご使用ください。

	申込責任者名

	住　　　　所

	携 帯 電 話

個人情報については，本事業以外の目的には利用いたしません。